

A/B Nørrebrogade 108 ApS

Nørregade 53, 1. th, 1165 København K

CVR-nr. 10 05 74 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2023.

Mårten Jesper Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/B Nørrebrogade 108 ApS
Nørregade 53, 1. th
1165 København K

CVR-nr.: 10 05 74 18
Stiftet: 5. januar 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mårten Jesper Hede

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.575 kr. mod 222.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.809 kr. mod 172.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	246.575	222.940
Andre finansielle indtægter	0	3.911
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.384	-4.703
Resultat før skat	236.191	222.148
Skat af årets resultat	-52.382	-49.324
Årets resultat	183.809	172.824
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	183.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-427.176
Disponeret i alt	183.809	172.824

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.834.000</u>	<u>4.207.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.834.000</u>	<u>4.207.130</u>
Likvide beholdninger	<u>360.185</u>	<u>64.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.194.185</u>	<u>4.271.688</u>
Aktiver i alt	<u>4.194.185</u>	<u>4.271.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.525.480	2.341.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	2.650.480	3.066.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	843.480	843.480
Hensatte forpligtelser i alt	843.480	843.480
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.382	29.324
Anden gæld	663.843	332.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.225	361.537
Gældsforpligtelser i alt	700.225	361.537
Passiver i alt	4.194.185	4.271.688

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.768.847	0	2.893.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-427.176</u>	<u>600.000</u>	<u>172.824</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.341.671	600.000	3.066.671
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.809</u>	<u>0</u>	<u>183.809</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.525.480</u>	<u>0</u>	<u>2.650.480</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.549
Andre finansielle omkostninger	<u>10.384</u>	<u>3.154</u>
	<u>10.384</u>	<u>4.703</u>
